
　１　契約の名称　　　　    空知管内道立学校機械警備業務（Ａブロック）

　２　入札公告の日　　 令和６年２月22日（木）

　３　入札執行日時　　　　　　令和６年３月15日（金）午後２時

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

セコム株式会社 落札

中央ビルメンテナンス株式会社 最低制限価格未満

入札者及び入札結果一覧表

入 札 結 果

摘 要第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

6,192,000

6,811,200

入　札　業　者



　１　契約の名称　　　　    空知管内道立学校機械警備業務（Ｂブロック）

　２　入札公告の日　　 令和６年２月22日（木）

　３　入札執行日時　　　　　　令和６年３月15日（金）午後２時

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

入　札　業　者

入 札 結 果

摘 要第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

セコム株式会社 16,701,840 17,202,895 落札



　１　契約の名称　　　　    空知管内道立学校機械警備業務（Ｃブロック）

　２　入札公告の日　　 令和６年２月22日（木）

　３　入札執行日時　　　　　　令和６年３月15日（金）午後２時

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

入　札　業　者

入 札 結 果

摘 要第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

日盛ビル管理株式会社 20,376,000 落札

セコム株式会社 24,192,000



　１　契約の名称　　　　    空知管内道立学校機械警備業務（Ｄブロック）

　２　入札公告の日　　 令和６年２月22日（木）

　３　入札執行日時　　　　　　令和６年３月15日（金）午後２時

　落札金額は、上記の入札金額に消費税及び地方消費税相当額を加算した金額となります。

入札者及び入札結果一覧表

入　札　業　者

入 札 結 果

摘 要第 １ 回 第 ２ 回

金 額 金 額

日盛ビル管理株式会社 17,280,000

セコム株式会社 10,040,400 落札


